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Ceturtdien, 2. oktobrī plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti” būs skatāma Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātra izrāde “Viss ačgārni”, kas ir aktiera un režisora Rodiona Kuzmina veltījums

Vladimira Visocka daiļradei.
Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris savā repertuārā nereti iekļauj muzikālas izrādes un lieliski zina, kā tādās reizēs paķert dvēseles stīgas. Aktieris, režisors un, galu galā, ventspilnieks Rodions

Kuzmins aicina uz visīstāko “kvarķirniku” – agrāk tik populāro uzstāšanās un tikšanās veidu māksliniekiem, kuri uz lielās skatuves nebija īsti vēlami. Tas veltīts aktiera un dziesminieka

Vladimira Visocka pretrunīgajai personībai un spilgtai daiļradei.

Aktieris atzīst, ka iemīlējis Visocka daiļradi jau mācību gados, kad dažām dziesmām radīja džeza interpretāciju, taču šos darbus izpildīja galvenokārt draugu lokā. Tagad pienācis laiks dalīties

ar plašāku auditoriju, jo īpaši tāpēc, ka pats Visockis savulaik rakstīja: “Kad saceru savas dziesmas, es ļoti ceru, ka tās sasniegs manu klausītāju.” Atkārtot Visocki nav iespējams, atdarināt viņu

ir bezjēdzīgi, bet iesaistīties dialogā, izlaist cauri sevi un izelpot savā ritmā – tas ir radoši un cilvēciski godīgi.

“Arī šodien mēs runājam par sāpēm un par nebrīvi, par netaisnību, par cilvēkiem uz robežas – gluži kā Visockis savās dziesmās. Daži Visocka teksti vispār izklausās pēc pareģojumiem, kas ir

piepildījušies, tas pierāda, ka dzejnieki spēj paredzēt notikumus daudzus gadus uz priekšu,” stāsta Rodions Kuzmins.

Pirms izrādes – sešos vakarā – “Jūras vārtos” tiks atklāta Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātra veidotā ceļojošā izstāde “Rīgas Krievu teātris – jauns sākums, no 1873. līdz 1940. gadam”, kas

vēsta par teātra vēsturi.

Biļetes uz iestudējumu “Viss ačgārni” iegādājams “Biļešu servisa” tirdzniecības vietās un stundu pirms pasākuma arī teātra nama “Jūras vārti” kasē. Ieteicamais vecums 16+. Pasākuma

valoda: krievu, pieejams ieskats saturā latviešu valodā.

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti reklāmas un publicitātes nolūkos, teātra nama “Jūras vārti” un SIA “Kurzemes filharmonija”

sociālo tīklu kontos, mājas lapā www.jurasvarti.lv, kā arī citos medijos.
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